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Msze św. i intencje: 2-8 listopada 2020 r. 

2.11, poniedziałek – wsp. Wszystkich Wiernych Zmarłych, godz. 17.00  
++ Karolina, Michał, Jan, Ignac, Kazimierz 
 

3.11, wtorek – wsp. św. Huberta, godz. 17.00 
+ Franciszka, Jan, Anna i Stanisław Grzegorzak 
 

4.11, środa – wsp. św. Karola Boromeusza, godz. 17.00 
++ Aniela, Ryszard, Leon oraz Aneta, Józef, Zuzanna 
 

5.11, czwartek, godz. 17.00 
Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

6.11, piątek, godz. 17.00 
++ Mikołaj, Pelagia, Zenon, Jan, Józef, Jan 
 

7.11, sobota, godz. 17.00 
W intencji rodzinnej Róży Różańcowej pw. bł. ks. Jana Balickiego 
 

8.11, XXXII niedziela zwykła, A 
9.00: ++ Kamil (w rocz. śm.) i za zmarłych z rodziny 
11.00: ++ Agnieszka, Andrzej, Adam, Marysia i za zmarłych z rodziny 
15.00: Za zmarłych polecanych w tegorocznych wypominkach 
             Koronka do Bożego Miłosierdzia 
 

 



 

Ogłoszenia 
 
◆ Dziękuję P. Małgorzacie Banaś i P. Marii Rabka za sprzątanie i ude-
korowanie kwiatami naszej kaplicy.  

◆ Dzisiejszą Uroczystością Wszystkich Świętych rozpoczynamy mie-
siąc modlitwy za zmarłych. Decyzją Stolicy Apostolskiej możliwość zy-
skania odpustu zupełnego związanego z modlitwą na cmentarzu zo-
staje rozszerzona na cały listopad. 

◆ Tradycyjną formą pamięci o naszych Bliskich zmarłych są listopa-
dowe wypominki. We wszystkie niedziele listopada Msza św. o godz. 
15.00 będzie ofiarowana za zmarłych polecanych w tegorocznych wy-
pominkach. W tej intencji będziemy modlić się również codziennie 
przez cały miesiąc podczas wieczornych nabożeństw po Mszy św.  
 Kartki wypominkowe znajdują się z tyłu kaplicy. Zechciejmy wziąć 
je również dla sąsiadów i znajomych, którzy z racji obowiązujących 
ograniczeń pozostają w domach.  

◆ W związku z zakończeniem październikowych nabożeństw różańco-
wych, powracamy do zainicjowanej w tym roku praktyki codziennego 
wystawienia Najświętszego Sakramentu od godz. 16.30. Jest to czas na 
osobistą adorację i modlitwę w ciszy.  

W tym tygodniu – wyjątkowo – o godz. 16.45 będziemy modlić się 
Koronką do Bożego Miłosierdzia w intencji wynagradzającej Bogu za 
grzechy popełniane ostatnio w naszej Ojczyźnie: ataki na kościoły, za-
kłócanie liturgii, uniemożliwianie sprawowania Mszy Świętej, bluź-
nierstwa i akty profanacji.  

Przez cały obecny tydzień po wieczornej Mszy św. będziemy mo-
dlić się na różańcu za zmarłych polecanych w wypominkach.  

Od następnego tygodnia powróci tradycyjny porządek nabo-
żeństw.  

◆ W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, piątek i sobota mie-
siąca.  

◆ Składka z następnej niedzieli będzie przeznaczona na pokrycie kosz-
tów ogrzewania.  

◆ Dziękuję rodzinie, która złożyła ofiarę na pokrycie kosztów odno-
wienia elewacji kaplicy. Za wszystkich Dobroczyńców modlimy się 



 

w każdą środę, prosząc, by Bóg wynagrodził im za każdy dar potrzeb-
nymi łaskami, opieką i błogosławieństwem dla nich i ich rodzin.  

◆ Mimo wchodzących w życie ograniczeń epidemicznych, nie rezy-
gnujmy z życia wiarą i praktyk religijnych. Korzystajmy z sakramentów 
świętych, pamiętając zwłaszcza o Eucharystii, spowiedzi i możliwości 
codziennej adoracji Najświętszego Sakramentu.  
 Starajmy się także sumiennie respektować obowiązujące aktualnie 
wymogi bezpieczeństwa.  
 

Z dzisiejszej liturgii słowa 
 

Jezus, widząc tłumy, wyszedł na górę i nauczał ich tymi słowami:  
«Błogosławieni ubodzy w duchu, albowiem do nich należy królestwo 

niebieskie.  
Błogosławieni, którzy się smucą, albowiem oni będą pocieszeni.  
Błogosławieni cisi, albowiem oni na własność posiądą ziemię.  
Błogosławieni, którzy łakną i pragną sprawiedliwości, albowiem oni 

będą nasyceni.  
Błogosławieni miłosierni, albowiem oni miłosierdzia dostąpią.  
Błogosławieni czystego serca, albowiem oni Boga oglądać będą.  
Błogosławieni, którzy wprowadzają pokój, albowiem oni będą na-

zwani synami Bożymi.  
Błogosławieni, którzy cierpią prześladowanie dla sprawiedliwości, 

albowiem do nich należy królestwo niebieskie.  
Błogosławieni jesteście, gdy wam urągają i prześladują was i gdy 

z mego powodu mówią kłamliwie wszystko złe o was. Cieszcie się i raduj-
cie, albowiem wielka jest wasza nagroda w niebie».       (Mt 5,1-12) 

 

 



 

MODLITWA O POKÓJ 
(na motywach Listu do Efezjan) 

 
Panie Jezu Chryste, 
Ty, który jesteś naszym pokojem, 
Ty, który zburzyłeś rozdzielający ludzi mur – wrogość, 
Ty, który ludzi dalekich czynisz bliskimi, 
Daj nam światłe oczy serca, byśmy przestali widzieć w sobie nawzajem 
przeciwników, a zobaczyli braci i siostry – w Twoim Kościele i w naszej 
Ojczyźnie.  
Przemień nasze wzajemne myślenie o sobie i daj nam słowa i czyny na 
miarę prawdziwego nawrócenia. 
Daj nam myśli i słowa, które budują, a nie rujnują; leczą, a nie zadają 
rany; pocieszają, a nie odbierają nadzieję; niosą pokój, a nie wywołują 
agresję. 
Wskaż nam czyny konkretnej miłości i miłosierdzia, wokół których od-
budujemy naszą więź i solidarność. Zwłaszcza w tak trudnej, obecnej 
chwili pandemii poprowadź nas do osób chorych i starszych, tych, któ-
rzy przebywają na kwarantannie i tych, którzy opłakują swoich zmar-
łych. Pomnóż w nas ofiarność i współczucie. 
Uczyń każdego z nas „nowym człowiekiem”, a nastanie pokój! 
 
Modlimy się za wszystkich! 
O mądrość i pragnienie dobra wspólnego dla każdego, kto w obecnym 
sporze zabiera głos.  
Za polityków wszystkich opcji w parlamencie i poza nim. 
Za tych, którzy modlą się w kościołach, i za tych, którzy demonstrują. 
Za wierzących w Boga, i za tych, którzy wartości prawdy, sprawiedli-
wości, dobra i piękna wywodzą z „innych źródeł”.  
Również za tych, którzy w tej chwili wcale ich nie szukają. 
Ty – rozpoznany czy nierozpoznany – znajdź drogę do każdego z nas, 
wskaż nam właściwe drogi ku sobie nawzajem. I skutecznie nas po nich 
poprowadź.  
Amen. 

 


